
 UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 
 

  
  

Decreti Dipartimentali 
Repertorio n. 1657/2021 
Prot n. 143444 del 25/11/2021  (2021-UNBSCLE-0143444) 
 

IL DIRETTORE  
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO quanto disposto dall'Università degli Studi di Brescia in tema di conferimento di incarichi a terzi con 
delibere del Consiglio di Amministrazione n. 207/13217 del 21.12.2006 e n. 218/13981 del 29.10.2008 
nonché dall'art. 80 del Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza;  
 
VISTO l’art. 74 comma 3 del Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Bilancio dell’Università degli 
Studi di Brescia;  
 
VISTO il codice Etico approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 maggio 2011;  
 
VISTA la Disposizione del Direttore DEM nr. 1480/2021 del 29 ottobre 2021, relativa all’attivazione di una 
procedura selettiva, per soli titoli (selezione DEM2021-C003) per l'attribuzione di un incarico a terzi per lo 
svolgimento di attività a supporto della ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo “Heritage and 
Fashion”, coordinato dal prof. Marco Belfanti; 
 
VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi, a seguito dell’esito negativo dell’invito 
rivolto al personale strutturato dell’ateneo, pubblicato in data 29 ottobre 2021; 
 
VISTA la Disposizione nr. 1614 del 18 novembre 2021 con la quale il Direttore del Dipartimento ha 
nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva;  
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla procedura concorsuale del 24 novembre 2021;  
 
CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguite;  
 
ACCERTATA l’adeguata copertura finanziaria per l’assegnazione del suddetto incarico;  
 

DISPONE 
 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli, per l'attribuzione d i un incarico a 
terzi per lo svolgimento di attività a supporto della ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo 
“Heritage and Fashion”, coordinato dal prof. Marco Belfanti; 
 
- è approvata la seguente graduatoria di merito:  
Dottoressa Wright Lynn 
 
- il conferimento dell’incarico di collaborazione alla dottoressa Lynn Wright 
 
 

IL DIRETTORE 
                                    del Dipartimento di Economia e Management 
                                      (prof. Giuseppe Bertoli) 
 (Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 
 
 
 
 



 UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 
 

  
In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente provvedimento 
è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del provvedimento stesso. 
 
 
La presente disposizione viene pubblicata  
 
- all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/fino al  31 dicembre 2021 
- e al seguente link:  
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-
incarichi-terzi  

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi

	IL DIRETTORE
	DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

		2021-11-25T09:25:37+0100
	IT
	Giuseppe Bertoli




